ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

Số: 207  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày  07  tháng 07 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm chức danh công an viên

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh Công an xã ngày 21/11/2008 của ủy ban Thường vụ Quốc

Hội. Nghị định số 73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Pháp lệnh Công an xã;

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BCA ngày 08/4/2010 của Bộ Công an quy

định cụ thể thi hành một số điều của Pháp lệnh Công an xã và Nghị định 73/NĐ-

CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp

lệnh Công an xã;

Theo đề nghị của Trưởng công an xã xã Sơn Tây tại tờ trình số 01/TTr-CAX

ngày 06/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh công an viên thôn Cây Thị đối với ông có tên sau:

1. Họ và tên: Phan Duy Lợi  Sinh năm: 1973.

Quê quán: xã Sơn Tây, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh

Chỗ ở hiện nay: Thôn Cây Thị, xã Sơn Tây, Hương Sơn, Hà Tĩnh.

Điều 2. Ông Phan Duy Lợi có trách nhiệm tiếp nhận tất cả các công việc do

cấp ủy thôn Cây Thị và Công an xã giao theo quy định.

Các chế độ thực hiện theo quy đinh hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Trưởng công an xã, kế toán ngân sách xã,

BCH thôn Cây Thị và ông Phan Duy Lợi căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CAX2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

		2022-07-12T16:34:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-12T16:34:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!